



केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय CENTRAL SANSKRIT UNIVERSITY

Established by an Act of Parliament

56-57, Institutional Area, Janakpuri (D-Block), New Delhi-110058

E-mail-exams@csu.co.in

Website-www.sanskrit.nic.in

Phone No.-011-28521258

सूचना-४

(Notification-4)

दिनांक (Date) 15/01/2023

विद्यावारिधि प्रवेश परीक्षा-2022

Vidya-Varidhi Entrance Test (VVET) -2022

विद्यावारिधि (Ph.D.) प्रवेश परीक्षा-2022 के सन्दर्भ में सूचनीय है कि जिन अभ्यर्थियों द्वारा निर्धारित तिथि तक सफल ऑन-लाईन आवेदन प्रक्रिया पूर्ण की गई है, ऐसे परीक्षार्थी प्रवेशपत्र डाऊनलोड कर सकते हैं।

(<https://www.eapplicationonline.com/vvet22/pages/Admit01Login3.aspx>)

2. परीक्षार्थियों की संख्या न्यून होने के कारण निम्नलिखित स्थान के परीक्षा केन्द्र को अन्य स्थान में स्थानान्तरित किया गया है-

क. शिमला को चण्डीगढ़

ख. अहमदाबाद को मुम्बई

ग. रूड़की को दिल्ली

घ. गुवाहटी को कोलकाता

3. जिन परीक्षार्थियों ने School of Studies-2 का भी चयन किया है ऐसे परीक्षार्थियों के School of Studies-2 की परीक्षा का समय प्रवेश पत्र में अंकित किए गए समय के अनुसार 12:30 P.M. से 1:00 P.M. तक रहेगा।

Regarding Vidya-Varidhi (Ph.D.) Entrance Test-2022, it is to inform that the candidates who have successfully completed the online application process till the prescribed date, such candidates can download the admit card.

(<https://www.eapplicationonline.com/vvet22/pages/Admit01Login3.aspx>)

2. Due to less number of examinees, the examination centers of the following cities have been shifted to other cities-

a. Shimla is shifted to Chandigarh.

b. Ahmedabad is shifted to Mumbai.

c. Roorkee is shifted to Delhi.

d. Guwahati is shifted to Kolkata.

3. Candidates who have also opted for School of Studies-2, the timing of the School of Studies-2 test for such candidates will be from 12:30 PM to 1:00 PM as mentioned in the Admit Card.

अधिक जानकारी हेतु कृपया प्रदर्शित सम्पर्क सूत्र पर सम्पर्क करेंगे-

+91-8109568570

+91-8860968366

ह./ Sd.-

परीक्षा नियंत्रक/ Controller of Examinations